

Profesinio veiklinimo iniciatyva „Šok į tėvų klumpes 2023“ Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių progimnazija

Devintus metus iš eilės Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras inicijuoja ir kviečia prisijungti prie nacionalinės profesinio veiklinimo iniciatyvos "Šok į tėvų klumpes 2023".

[Kuršėnų Daugėlių progimnazija](#) gegužės 29 d. vyko pirmą iniciatyvos ir karjeros dieną.

Nuo ankstyvo ryto 6-7 kl. moksleiviai dalyvavo aplinkosaugos edukacijoje " Investuokime į mūsų planetą". Viešųjų ryšių specialistė Rasa papasakojo apie klimato kaitos sukeltas problemas, atliekų rūšiavimą ir tvarkymą.

Šeštokai ir septintokai diskutavo apie problemos sprendimo būdus, kaip kiekvienas iš mūsų gali prisidėti prie tvarios gyvensenos. 🌍

Pradinių klasių moksleiviai susipažino su gaisrininko profesija. 🚒

Atvykus ugniagesiams, vaikai apžiūrėjo gaisrinės mašiną, įrankius ir prietaisus, pasimatavo šalną ir drabužius.

Šiaulių priešgaisrinės gelbėjimo valdybos atstovė Monika informavo apie gaisrų prevenciją, aktyviausiems įteikė knygeles "Gimtadienis be torto".

5a ir 5b kl. moksleiviai, klasės vadovė Inga Ramanauskienė [Šiaulių technologijų mokymo centras Kuršėnų skyrius](#) "matavosi" kirpėjo ir padavėjo- barmeno profesijas. Užsiėmimų metu susipažino su fondu gaminimo technologijomis, degustavo vaisius ir sausainius. 🍏🍒 Apie kirpėjo profesiją klausėsi, kurdami meniškų šukuosenų eskizus.

Karjeros dieną mokiniai ugdė iniciatyvumo, kūrybiškumo ir pažinimo kompetencijas.

Mokykla sudalyvavo tvarumo akcijoje "Tausojame gamtą"-surinko ir padovanojo labdaros ir paramos fondui "Maisto bankas" pusės litro stiklainių. 🍶

Padėka Rasai Salygienei už pagalbą renginio metu. 🍷

Gegužės 31 d. šeštos klasės mokinius aplankė ir apie socialinio darbuotojo padėjėjo profesiją papasakojo klasės draugo Arijaus mama.

Mama Airida pristatė informacinę medžiagą apie socialinio darbo svarbą šiuolaikinėje visuomenėje.

Mokiniai sužinojo, kad socialinis darbas tai ne tik profesija, tai pirmiausia žmonės, kurie yra užjaučiantys ir visada pasirengę padėti tiems, kurie susiduria su sunkumais.

Džiugu, kad į nacionalinę iniciatyvą "Šok į tėvų klumpes" atsiliepia mokinių tėvai.

Padėka klasės vadovei Jūratei Bartkevičienei, kuri inicijavo šį susitikimą.

Karjeros specialistė Vilma Račkauskienė

RENGINIO AKIMIRKOS



